
Курс
Семестр

Направление
Группа

8.30

10.05

11.40

13.30

15.05 чет

15.05 неч

10.05 неч

11.40

13.30 чет

8.30

10.05 чет

10.05 неч

11.40 чет

Пятница 10.05

Четверг

Международное частное право 
Лекция 

Доцент Ермолаева Т.А. 6/213

Вторник

Семейное право 
Лекция 

Доцент Костина С.Е. 6/205

Семейное право 
Семинар 

Доцент Костина С.Е. 6/205

Среда

Специальные знания в уголовном судопроизводстве 
Семинар 

Ассистент Хуторный И.Г. 6/205

Международное частное право 
Семинар 

Ассистент Брыкина С.А. 6/113

Криминалистика 
Семинар 

Доцент Усанов И.В. 6/215 / Ассистент Шарифходжаев Ш.И. 6/301

Проблемы теории государства и права 
Лекция 

Доцент Злобин А.В. 6/109

Проблемы теории государства и права 
Семинар 

Доцент Злобин А.В. 6/202

Криминология 
Лекция 

Доцент Матушкин П.А. 6/213

Специальные знания в уголовном судопроизводстве 
Лекция 

Доцент Царева Н.П. 6/213

Криминалистика 
Лекция 

Доцент Усанов И.В. 6/213

Предпринимательское право 
Семинар 

Доцент Костина С.Е. 6/109

Понедельник

Криминология 
Семинар 

Старший преподаватель Кувардин В.В. 6/215

РАСПИСАНИЕ
основное студентов очной формы обучения
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Предпринимательское право 
Лекция 

Доцент Костина С.Е. 6/213

Третий

40.03.01 Юриспруденция на базе среднего профессионального образования
Шестой

День недели
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