

РАСПИСАНИЕ
основное студентов очной формы обучения
САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА
за II полугодие 2025-2026 учебного года

День недели	Курс	Третий
	Семестр	Шестой
	Направление	40.03.01 Юриспруденция на базе среднего профессионального образования
	Группа	МЮИЮРОС23-01
Понедельник	8.30	Криминология Семинар Старший преподаватель Кувардин В.В. 6/215
	10.05	Предпринимательское право Лекция Доцент Костина С.Е. 6/213
	11.40	Предпринимательское право Семинар Доцент Костина С.Е. 6/109
Вторник	13.30	Семейное право Семинар Доцент Костина С.Е. 6/205
	15.05 чет	Специальные знания в уголовном судопроизводстве Семинар Ассистент Хуторный И.Г. 6/205
	15.05 неч	Семейное право Лекция Доцент Костина С.Е. 6/205
Среда	10.05 неч	Проблемы теории государства и права Лекция Доцент Злобин А.В. 6/109
	11.40	Криминалистика Семинар Доцент Усанов И.В. 6/215 / Ассистент Шарифходжаев Ш.И. 6/301
	13.30 чет	Криминалистика Лекция Доцент Усанов И.В. 6/213
Четверг	8.30	Проблемы теории государства и права Семинар Доцент Злобин А.В. 6/202
	10.05 чет	Специальные знания в уголовном судопроизводстве Лекция Доцент Царева Н.П. 6/213
	10.05 неч	Криминология Лекция Доцент Матушкин П.А. 6/213
	11.40 чет	Международное частное право Лекция Доцент Ермолаева Т.А. 6/213
Пятница	10.05	Международное частное право Семинар Ассистент Брыкина С.А. 6/113